
           Anexa nr. 23 

        la Documentația standard nr. MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1718100680837 

din 11.06.2024 

Specificații de preț  

 

   

 Procedura de achiziție : nr. MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1718100680837 (Achizitii.md ID 21236173) din 11.06.2024_____________ 

 Obiectul achiziției: Achiziționarea serpentinelor și schimbarea primei trepte a economizorului cazanului ГМ-50 nr.1(REPETAT). 

Cod CPV Denumirea bunurilor 
Unitatea de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de 

livrare/prest

are 

Termen 

de 

achitare 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Lot nr.1:   Achiziționarea serpentinelor și schimbarea primei trepte a economizorului cazanului ГМ-50 nr.1 (conform Caietului de sarcini și Formularelor 

de deviz). 

 

44160000-9 

1.1 Economizorul, treapta nr.1, Nr. 

desenului tehnic de execuție: 43–

11791.СБ (Anexa 2.) 

      

Bunurile vor 

fi livrate în 

termen de 90 

de zile 

calendaristice 

de la 

semnarea 

contractului 

iar lucrările 

vor fi 

executate în 

termen de 140 

de zile 

calendaristice 

de la 

semnarea 

contractului. 

pînă la 90 

de zile din 

data  

emiterii 

facturii 

fiscale. 

 

1 Serpentină, nr. desenului tehnic: 43–

11787, Oțel -20 (Anexa 2.1.) 
buc. 22 33750,00 40500,00 742500,00 891000,00 

 

2. Serpentină, nr. desenului tehnic: 43-

11787-01, Oțel -20 (Anexa 2.1.) 
buc. 23 33750,00 40500,00 776250,00 931500,00 

 

3.Coloană, nr. desenului tehnic: 

505631.001/032-12, Oțel -3  (Anexa 2.2.) 
buc. 135 360,00 432,00 48600,00 58320,00 

 

4.Coloană, nr. desenului tehnic: 

505631.001/032-13, Oțel -3  (Anexa 2.3.) 
buc. 135 360,00 432,00 48600,00 58320,00 

 

1.1 Economizorul, colector inferior, 

nr. desenului tehnic: 210798 (Anexa 

2.4.) 

      

 

 5. Ștuț (штуцер), nr. desenului tehnic: 

210798, Oțel -20 (Secțiunea II) 
buc. 45 390,00 468,00 17550,00 21060,00 

 

  

5072000-8 

1.2 Lucrări de schimbare a primei 

trepte a economizorului Cazanului 

ГМ-50 Nr.1, cu suprafață de transfer 

de căldură S=228 m². 

  351375,76 421650,91 351375,76 421650,91 

 

TOTAL GENERAL Lot nr.1     1 984 875,76 2 381 850,91 
 

Semnat:_______________ Oleg Cosciug, în calitate de: Director  

 

SA ”Nemetmacom”,  

Adresa:  mun. Chișinău, or. Vatra, str. Alexandru cel Bun, 10 

Data: 04 iulie 2024 
 

    

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1718100680837
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1718100680837

		2024-07-04T14:38:33+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




